Turóc

Arenga

Quanto propensiori cura,
diuine dignationis multiplicata
circa nos insignia recensemus /
et beneficiorum Iesu Christi ac
precelse genitricis eiusdem glo-
riosissime Virginis Marie et re-
gni nostri aduocate magnitudinem
deuote mentis libramine ponderamus /

Csút

Quanto regalis sublimitas
propensiori affectu
et attentionis deuocione
superna contemplatur
diuina gracia adiuuante
tanto operibus affectum
debet producere ad effectum
maxime unicum talamum Christi

tanto flagrantioris affectus studio
et cura
ea intendimus exequenda /
per que domini nostri
Iesu Christi gloria
extrinseco in se non indigens anminiculo
apud homines sublimetur /
sacra religio
quam et plantare et plantatam
fauoris regii dignum est confoueri
amplitudine dilatetur /
et per preces uirorum
religiose conuersationis excellentibus
meritis ornatorum /
nobis et successoribus nostris propitiatio
proueniat exoptata /
desiderantibus gaudere et gloriari
in virtutum domino ex fide
operibus redimita /
cum non ignoremus potius
regni gubernacula orationibus
sanctorum et religionum clipeis,
quam sudoribus bellicis defensari //

Promulgatio

Sane considerantes
dilectos nobis in dei filio
fratres ordinis premonstratensis
tanto potiori antidoto fauoris
regij prosequendos
quanto specialiori deuocione
eosdem nouimus obsequiis
et reuerentie beatissime virginis
que nostra et regni nostri
est domina et
patrona obligatos
ac uberioribus caritatis que
multitudinem peccatorum operit
operibus abundare /
ipsos uolentes pro nobis
apud deum ponere intercessores
monasterium pro eisdem fratribus
sub castro nostro de Thurucz
in honore ipsius gloriose virginis
et domos et officinas
religiose conuersationis quieti
congruentes disposuimus
premissa deliberatione
regia ordinare

ecclesiam videlicet catholicam subli-
mando religiosos consulendo /
ut sic eterne remuneracionis premium
cum temporalis vite
subsidio consequatur //

Sane considerantes
dilectos nobis in dei filio
fratres ordinis premonstratensis
tanto pocioris antidoto fauoris
regij prosequendos
quanto specialiori deuocione
eosdem nouimus obsequiis
et reuerentie beatissime virginis
que nostra et regni nostri
est domina et patrona
beatique Eustachij obligatos
ac uberioribus caritatis que
multitudinem peccatorum operit
operibus habundare /
ipsos uolentes pro nobis
et pro anima domini B.
illustris regis Hungariae
karissimi patris nostri
felicissime recordacionis
apud deum ponere intercessores
monasterium pro eisdem fratribus
in insula Chuth
in honore beati Eustachij
et domos et officinas
religiose conuersacionis quieti
congruentes disposuimus
sicut predictus pater noster
clare memorie
disposuerat et ordinauerat
premissa deliberacione
regia ordinare